



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Copenhost A/S**  
Studivstræde 19, 4., 1455 København K

CVR-nr. 38 68 32 68

**Årsrapport**

**2018**

This document has esignatur Agreement-ID: 602a9877KpYy19885921

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Nanna Sandberg Bentel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhost A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 68 32 68 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nanna Sandberg Bentel, formand Stanley Allon Bentel Jesper Sandberg Bentel
<b>Direktion</b>	Jesper Sandberg Bentel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udbyde hostede cloudbaserede services, herunder webhoteller, domæneregistrering, leje af driftede servere, Microsoft-hosted exchange og hosted filudveksling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.156.964</b>	<b>2.992</b>
1 Personaleomkostninger	-615.657	-842
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-320.144	-310
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.221.163</b>	<b>1.840</b>
Andre finansielle indtægter	3.824	3
Øvrige finansielle omkostninger	-46.828	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.178.159</b>	<b>1.843</b>
2 Skat af årets resultat	-478.790	-406
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.369</b>	<b>1.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	325
Overføres til overført resultat	1.699.369	1.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.369</b>	<b>1.437</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.556.000	540
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.556.000</u>	<u>540</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.014.136	1.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.136</u>	<u>1.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.570.136</u></b>	<b><u>1.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.405.589	1.281
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28
	Andre tilgodehavender	145.344	0
	Periodeafgrænsningsposter	165.826	127
	Tilgodehavender i alt	<u>1.716.759</u>	<u>1.436</u>
	Likvide beholdninger	853.995	2.448
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.754</u></b>	<b><u>3.884</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.140.890</u></b>	<b><u>5.758</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.993.680	421
6 Overført resultat	1.702.987	1.576
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.196.667</b>	<b>2.822</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	598.000	163
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>598.000</b>	<b>163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.569	2.402
Selskabsskat	43.790	0
Anden gæld	7.864	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.223	2.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.346.223</b>	<b>2.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.140.890</b>	<b>5.758</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter





## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	549.269	839
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	6.932	3
	<b>615.657</b>	<b>842</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.790	272
Årets regulering af udskudt skat	435.000	134
	<b>478.790</b>	<b>406</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2018	540.000	0
Tilgang i årets løb	2.016.000	540
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.556.000</b>	<b>540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.556.000</b>	<b>540</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.742.721	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	742
Tilgang i årets løb	0	1.001
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.742.721</b>	<b>1.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-408.441	0
Årets afskrivninger	-320.144	-310
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	-99
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-728.585</b>	<b>-409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.014.136</b>	<b>1.334</b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	421.200	0
Overført fra Overført resultat	1.572.480	421
	<b>1.993.680</b>	<b>421</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.576.098	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	885
Korrigeret overført resultat 1. januar 2018	1.576.098	885
Årets overførte overskud eller underskud	1.699.369	1.112
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.572.480	-421
	<b>1.702.987</b>	<b>1.576</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	325.000	0
Udloddet udbytte	-325.000	0
Udlbytte for regnskabsåret	0	325
	<b>0</b>	<b>325</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Nanna Sandberg Bentel

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-103662430884  
Dato for underskrift: 31-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Jesper Sandberg Bentel

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-029222017562  
Dato for underskrift: 01-04-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Jesper Sandberg Bentel

---

Som Direktion  
PID: 9208-2002-2-029222017562  
Dato for underskrift: 01-04-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Stanley Allon Bentel

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-927405257283  
Dato for underskrift: 31-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Bent Pallesen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1111162090734  
Dato for underskrift: 01-04-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Nanna Sandberg Bentel

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-103662430884  
Dato for underskrift: 01-04-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 602a9877KpYy19885921